Powerbank 20000mAh mit integriertem Kabel und TFT-Display
SKU: TTBB20000TFTPD65
Lade zwei verschiedene Geräte gleichzeitig und sicher dank USB-A-Port 22,5W und USB-C-
Port 65W PD
ZWEI PORTS, DOPPELTE LADELEISTUNG UND KEINE SORGEN
Diese Powerbank ist die perfekte Lösung für alle, die ihre kompatiblen Geräte auch unterwegs jederzeit einsatzbereit halten möchten.
Du kannst zwei kompatible Geräte gleichzeitig anschließen – dank USB-A-Port mit 22,5W und USB-C-Port mit 65W PD.
Dank des integrierten USB-C-Kabels brauchst du keine zusätzlichen, sperrigen Ladekabel mitzunehmen: Das Kabel ist durch die
praktische Schlaufe direkt an der Powerbank befestigt und lässt sich dank des vorgesehenen Steckplatzes kompakt verstauen.
DIE ENERGIE PASST SICH DEINEM GERÄT AN
Mit dieser Powerbank musst du dir keine Gedanken mehr über unterschiedliche Ladegeräte machen. Der USB-C-Port ist mit Power-
Delivery-Technologie ausgestattet und liefert ausschließlich die Energie, die dein Gerät benötigt.
Zusätzlich sorgen die integrierten AVS- und PPS-Technologien dafür, dass sich auch die Spannung optimal anpasst. So sind
Leistung und Spannung stets unter Kontrolle – kein Überhitzen, maximale Kompatibilität.
PERFEKT FÜR ALLE DEINE GERÄTE
Diese Powerbank eignet sich zum Laden zahlreicher Geräte: Beide Ports sind ideal für Smartphones, kabellose Kopfhörer,
Smartwatches, Lautsprecher und Tablets. Der 65W USB-C-Port ist zudem perfekt für deinen Laptop.
VOLLE KONTROLLE
Das integrierte Smart Color Display bietet vollständige Kontrolle: Du kannst den verbleibenden Akkustand, die Lade- und
Restlaufzeit sowie Temperatur und Leistung der einzelnen Ladeports überwachen.
WAS SIE AUSZEICHNET
Integriertes Smart Color Display
Power Delivery-, AVS- und PPS-Technologien für maximale Anpassungsfähigkeit
USB-A-Port 22,5W und USB-C-Port 65W PD
Gleichzeitiges Laden von zwei kompatiblen Geräten
•
•
•
•
Powerbank 20000mAh mit integriertem Kabel und TFT-Display
SKU: TTBB20000TFTPD65
Technische Daten
SKU: TTBB20000TFTPD65
Gewicht: 200 g
Batterie-Kapazität: 20000 mAh
Anschlusskabel: USB - Typ C
Erbrachte Höchstleistung: 65 W
EAN: 8018417536755
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der
Batterieverordnung 2023/1542/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Eingang: 5 VDC 3A/9 VDC 3A/12 VDC 3A/20 VDC 2.25A (PD 45W)
Ausgang: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A /12V D.C. 3A/15V D.C. 3A /20V
D.C. 3,25A (PD 65W), 5V D.C. 4,5A/5V D.C. 3A/9V D.C. 2A/12V D.C.
1,5A (AFC 22,5W), AVS: 20V D.C. 2A (40W)
Batterie: Lithium-Polymer
Stecker: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Technologie: Adjustable Voltage Supply, Power Delivery (PD)
Art der Aufladung: Power Delivery
mitgelieferter Zubehör: 1 USB-C-Ladekabel
Logistikdaten
Tiefe Pack: 40 mm
Breite Pack: 100 mm
Tiefe Inner: 190 mm
Höhe Pack: 160 mm
Gewicht Pack: 380 g
Breite Inner: 80 mm
Anzahl Inner: 2 Pz
Tiefe Master: 390 mm
Höhe Inner: 100 mm
Gewicht Inner: 820 g
Breite Master: 280 mm
Anzahl Master: 24 Pz
Höhe Master: 230 mm
Gewicht Master: 10490 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Powerbank 20000mAh mit integriertem Kabel und TFT-Display
	SKU: TTBB20000TFTPD65
	Lade zwei verschiedene Geräte gleichzeitig und sicher dank USB-A-Port 22,5W und USB-C-Port 65W PD